РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10.2023                р.п. Старая Майна                  № 32

О внесении изменения в решение Со-

вета депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» Уль-

яновской области от 08.06.2023 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

образования «Старомайнский район» Ульяновской области от 08.06.2023 № 15

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области» изложив пункт 4.7. Порядка проведения конкурса на

замещение должности Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области, утвержденного решением, в

следующей редакции:

«4.7. После оценки всех претендентов конкурсная комиссия подводит

итоги конкурса и принимает решение о результатах конкурса, которое

направляется в Совет депутатов не позднее одного рабочего дня со дня его

принятия.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании –

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                Г.В. Ширманова